
Zďár
nad
Sázavou

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
Lesopark Haškova - čestní síť

uzavřené dne 25.4.2024 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník") mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Objednatel

Název: Město Žďár nad Sázavou
Sídlo: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár ad Sázavou
IČO:
DIČ:

00295841
CZ00295841

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu: 1473416/0300
Zastoupený: vedoucím odboru

strategického rozvoje a investic, na základě
pověření dle směrnice města Žďár nad Sázavou
č. 5/2023 o zadávání veřejných zakázek

Kontaktní osoba:
Telefonní spojení:
E-mail:

(dále jen „Objednatel“

a

Zhotovitel

Název: Chameleos s.r.o.
Sídlo: Doly 35, 538 54 Luže
IČO:
DIČ:

05078075
CZ05078075

Bankovní spojení: číslo účtu: 4281140349/0800
Zápis v obchodním rejstříku: spisová značka C 37112 vedená u Krajského

soudu v Hradci Králové
Zastoupený: Vojtěchem Bártou, jednatelem

Kontaktní osoba: Vojtěch Bárta
Telefonní spojení:
E-mail:

(dále jen „Zhotovitel“; Zhotovitel společně s Objednatelem dále také jako „Smluvní
strany“)



I .  ÚČEL A PŘEDMĚT DODATKU

1. Tento dodatek Smlouvy je uzavírán dohodou smluvních stran v souvislosti se vznikem
dodatečných stavebních prací - víceprací, a nutných změn spočívajících v neprovedení
některých stavebních prací - méněprací, podle změnové ho listu č. 1, který je nedílnou
součástí tohoto dodatku.

2. Dodatečné stavební práce dle změnového listu č. 1 nebyly zahrnuty v původním závazku
ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné pro provedení původních stavebních
prací a vznikly v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl
předvídat.

3. Po projednání s autorem projektu a technickým dozorem stavby a s ohledem na situaci
na staveništi - existence vzrostlých dřevin a snaha o omezení výkopových prací
v kořenové oblasti - byla dohodnuta změna způsobu kotvení lemovacích ocelových
obrub chodníku. Původní projektované kotvení do betonových patek je změněno na
kotvení ocelovými t rny s větší délkou, větším průměrem a větším počtem.

4. Ze shora uvedených důvodů - nepředpokládaných a nepředvídatelných okolností se
smluvní strany dohodly, že:

a) předmět díla dle čl. II. Smlouvy se mění o dodatečné Práce (vícepráce)
a méněpráce tak, jak je uvedeno v příloze tohoto dodatku;

b) cena za dílo dle čl. VIL Smlouvy se s odkazem na přiložený změnový list t ímto
dodatkem nemění:

1. Původní cena díla dle Smlouvy:
2. Vícepráce:
3. Méněpráce:
4. Cena dle dodatku

Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH

1 424 073,65
105 507,80

- 105 507,80
1 424 073,65

5. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna

II. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tento dodatek je uzavřen v souladu s ustanoveními Smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním jednáním bez omezení, že si tento
dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a konstatují, že byl
uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv
v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho jej stvrzují
svými podpisy.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu
tohoto dodatku včetně podpisů v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že
uveřejnění v informačním systému veřejné správy (Registru smluv), zajistí objednatel.

1



Doložka

Dodatek č . l  byl  uzavřen v souladu se Směrnicí č. 5/2023, o zadávání veřejných zakázek,
města Ždar nad Sázavou, schválenou Radou města Žďár nad Sázavou usnesením
č. 1966/2023/SRI/RM dne 19.6.2023.

Přílohy
Změnový list č . l  včetně položkového rozpočtu

Zhotovitel
Vojtěch Bárta
jednatel

/ť&c.Ve Žďáře nad Sázavou dne

vedoucí odboru strategického rozvoje
a investic

2





Protokol o změně díla Změnový list č. 1

Název akce: Lesopark Haškova, čestní síť, Žďár nad Sázavou

Objednatel: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, 591 01  Žďár nad Sázavou, IČ 00295841

Zhotovitel: Chameleos s.r.o., Doly 35, 538 54 Luze, IČ 05078075

AD:

TDS:

Název ZL: Změna způsobu kotvení lemovacích obrub chodníku
Předmět změny: změna způsobu provedení části stavebních prácí
Popis a zdůvodnění změny:

Na základě SoD ze dne 25.4.2024 předkládáme tento změnový list. Po projednání s autorem projektu a technickým
dozorem a s ohledem na situaci na staveništi - existence vzrostlých dřevin - snaha o omezení výkopových prací v kořenové
oblasti, byla dohodnuta změna způsobu kotvení lemovacích ocelových obrub chodníku. Původní projektované kotvení do
betonových patek je změněno na kotvení ocelovými trny s větší délkou, větším průměrem a větším počtem.

zuzem nebo rozsirem predmetu díla x
Jedná se o změnu: —-------------— — - — ------ -------------------------------------------------------------
, , . prače nutné k dokončeni díla neobsazené v zadání
(zatrhnout) ----------------------------------------------------------------------------------------------- — —

nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec ceny díla
Způsob projekčního řešení změny:
(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD
dokumentace skut. provedení x
jiné

úd
aj

e 
o

sl
ož

en
í c

en
y

zm
ěn

y

hodnota připočtu (vicepraci)
105 507,80celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
-105 507,80celkem v Kč bez DPH

ocenění změny předložil: Bárta

úd
aj

e 
o 

ce
ně

zm
ěn

y náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazba:

náklady na změnu vč. DPH

Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla:

Změnu odsouhlasil:

Zhotovitel:

AD:

TDS:

Objednatel:

0,00

0,00

0,00

ihnedI
T

ne

datum podpis

od
so

uh
la

se
ní

 zm
ěn

y

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

Přílohy:

lx  Položkový rozpočet





REKAPITULACE STAVBY
230717
Haškova-park

Kód
Stavba:

Žďár nad SázavouMísto: 24.07.2023

295841
CZ00295841

05078075
CZ05078075

Obec Žďár nad Sázavou
DIC

IČ
DIČ’

Uchazeč:
Chameleos s.r.o.

IČ
DIČ

Ateliér krajinářské architektury Radilová-Sendler

IČ:
DIČ

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 1 424 073,65

Sazba dané zaklad daně Výše dařte
ú l  'H základní 21 00 ■ 1 424 0 73.65 299 055 47

snížená i.‘. . . v .  ij uo o,ofl

|CenasDPH v CZK 1 723 129, 12|

Projektant Zpracovatel

Stránka 1 z 19



Razítko Razítko

Objednavatel Uchazeč

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:
Stavba:

Místo

230717
Haškova-park

Žďár nad Sázavou 24.07.2023

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 1 424 073,65 1 723 129,12
D SO01 Úprava plenéru 251 661,19 304 510,04

□ SO02 Zpevněné plochy 861 212,46 1 042 067,08□ SO 05 Odpadkové koše 152 000,00 183 920,00□ VON Vedlejší a ostatní náklady 159 200,00 192 632,00

Stránka 2 z 19



Stránka 3 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Haákova-park

S O 0 1  - Úprava p lénu

Žďár nad SázavouMísto 24.07.2023

Obec Žďár nad Sázavou 295841
CZ00295841

Uchazeč.
Chameleos s.r.o.

5078075
CZ05078075D1C:

Ateliér krajinářské architektury Radilová-Sendler
DIČ

IC
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 251 661,19

Výše danéZáklad daně iazba daru
základní
snížená
zákl. přenesená
sniž, přenesená
nulová

Cena s DPH v CZK 251 661,19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

tli /iHt
Haškova-park

SO01 - Úprava plénu

Místo: Žďár nad Sázavou 24.07.2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 251 661,19
HSV - HSV 251 661,19

01 - Ochrana dřevin 111 454,00
02 - Demolice 140 207,19

SOUPIS PRACÍ

Haškova-park

SO01 - Úprava plénu

Místo. Žďár nad Sázavou 24.07.2023

PČ Typ Kód Popis . . .  . . . . .  J.cena Cena celkem _MJ Množství r _ 71zl r -zízi Cenová soustava
|L»Z.r\j |CZ.I\J

Náklady soupisu celkem 251 661,19
d HSV HSV 251 661,19
D 01 Ochrana dřevin 111 454,00

1 K 184818231 Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky do 2 m kus 17,000 690,00 1 1 730,00 CS ÚRS 2023 02



Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene do 300 mm

2 K 184818232

" ochrana stromů při stavební činnosti " 17

Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky do 2 m
Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 300 do
500 mm

kus

17,000

22,000 827,00 18 194,00 CS ÚRS 2023 02

3 K 184818233

" ochrana stromů při stavební činnosti " 22

Ochrana kmene průměru přes 500 do 700 mm bedněním výšky do 2 m
Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízeni včetně odstraněni výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 500 do
700 mm

kus

22,000

1,000 898,00 898,00 CS ÚRS 2023 02

4 K 184813211

" ochrana stromů pil stavební činnosti " 1

Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1 :5 v do 1500 mm
Ochranné oploceni kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky do 1500 mm

m

1,000

320,000 204,00 65 280,00 CS ÚRS 2023 01

5 K 184813251

" ochrana stromů při stavební činnosti " 40‘8

Odstranění ochranného oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5 v do 1500 mm

Odstraněni ochranného oploceni kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky do 1500 mm

m

320,000

320,000 46,00 14 720,00 CS ÚRS 2023 01

" ochrana stromů při stavební činnosti " 40*8 320,000

6 K

D

998231311

02

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m

Demolice

t 0,800 790,00 632,00 Vlastní

140 207,19
7 K 122111101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně

Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2

"odstraněni travního drnu a zeminy do hl. 150 mm, částečná recyklace na stavbě, ruč. výkop dle spec. " 313'0,15

"pozn. Stavební odpad - stavební suť, štěrkodrtě a zemina z výkopů bude tříděn a odvezen na skládku, popř. recyklován v
rámci odpadového hospodářství"

"dodavatele stavby. Bude-li to možné a během stavby odsouhlaseno, mohou být využity získané recykláty k znovupoužiti."

m3 46,950

46,950

749,00 35 165,55 CS ÚRS 2023 02

8 K 122311101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně
Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4

"Demolice MZK vč. podkladních vrstev do hl. 150 mm. částečná recyklace na stavbě, ruč. výkop dle spec." 221*0.15

"pozn. Stavební odpad - stavební suť, štěrkodrtě a zemina z výkopů bude tříděn a odvezen na skládku, popř. recyklován v
rámci odpadového hospodářství"

"dodavatele stavby. Bude-li to možné a během stavby odsouhlaseno, mohou být využity získané recykláty k znovupoužiti."

m3 33,150

33,150

1 129,00 37 426,35 CS ÚRS 2023 01

9 K 129001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí
Příplatek k cenám vykopávek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního vedeni nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy

m3 19,000 412,00 7 828,00 CS ÚRS 2022 02



"různé inženýrské sítě "

" kabely (el VO/červená)“ 21*0,5*1 10,500

" kabely (cetin/modrá)" 4*0, 5*1 2,000

" kabely (eon/zelená)" 4*0, 5*1 2,000

" kabely (eon/modrá)" 6*0,5*1 3,000

" kabely (satt/růžová)" 3*0, 5*1 1 ,500

Mezisoučet 19,000

10 K 162551128 Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m

m3 36,000 129,00 4 644,00 CS ÚRS 2023 02

(221+19)*0,15 36,000

11 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

m3 36,000 18,00 648,00 CS ÚRS 2023 01

(221+19)*0,15 36,000

12 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05
04

82,800 248,00 20 534,40 CS ÚRS 2023 01

36*2,3

13 K 966001311 Odstraněni odpadkového koše s betonovou patkou
Odstraněni odpadkového koše s betonovou patkou

82,800

1 404,00 CS ÚRS 2023 02kus 4,000 351,00

14 K 113202111

"odstraněni odpadkových košů s betonovou patkou" 4

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením n a  dopravní prostředek z krajníků
nebo obrubníků stojatých

m

4,000

300,000 56,00 16 800,00 CS ÚRS 2023 02

15 K 997221571

"skutačné množství bude upřesněno při stavbě"

"odstranění betonových obrubníků vč. lože" 300

Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

t

300,000

14,400 790,00 11 376,00 CS ÚRS 2023 02

16 K 997221579

"skutečné množství bude upřesněno na stavbě"

"přesun suti z betonových obrubníků vž betonového základu na skládku"

"betonový obrubník" 300*0.028

"betonový základ - odhad" 300*0,020

Mezisoučet

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i
započatý 1 km přes 1 km

t

8,400

6,000

14,400

28,800 15,00 432,00 CS ÚRS 2023 02

"skutečné množství bude upřesněno na stavbě"



17 K 171251201

"přesun suti z betonových obrubníků vž betonového základu na skládku"

"betonový obrubník" 300*0,028’2

"betonový základ - odhad" 300*0,020*2

Mezisoučet

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

16,800

m3

12,000

28,800

54,500 18,00

"skutečné množství bude upřesněno na stavbě"

"přesun suti z betonových obrubníků vč betonového základu na skládku"

"betonový obrubník" 300*0,0125 3,750

"betonový základ - odhad - obrubník" 300*0,01 3,000

"betonový základ - odhad - koš" 4*0,2 0,800

"zemina z výkopu pro novou cestu, po výstavbě cesty bude použita k dohrnuti a vyrovnáni terénu" 313*0.15 46,950

Mezisoučet 54,500

18 K 997221861 Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01
01 t 14,480 116,00

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01
01

"skutečné množství bude upřesněno na stavbě"

"přesun suti z betonových obrubníků vž betonového základu na skládku"

"betonový obrubník" 300*0,028 8,400

"betonový základ - odhad - obrubník" 300*0,020 6,000

"betonový základ - odhad - koš" 4*0,020 0,080

Mezisoučet 14,480

19 K 997221861-1 Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze dřeva a kovu pod kódem 20 01 38
a 20 01 40 t 0,120 120,00

Poplatek za uloženi na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze dřeva a kovu pod kódem 20 01 38 a 20 01 40

"skutečné množství bude upřesněno na stavbě"

"přesun odpadu z odpadkových košů na skládku"

"odpadkový koš bez beton, patky" 4*0.03 0,120

20 K 9982291 1 1 Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m t 4,318 295,00

Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo
živičným

981,00 CS ÚRS 2023 01

1 679,68 CS ÚRS 2023 02

14,40 Vlastní

1 273,81 CS ÚRS 2023 02



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Haškova-park

SO02 - Zpevněné plochy

Místo: Žďár nad Sázavou 24.07.2023

Obec Žďár nad Sázavou IČ. 295841
DIČ CZ00295841

Uchazeč iC 05078075
Chameleos s.r.o DIČ CZ05078075

Ateliér krajinářské architektury Radilová-Sendler lč
DIČ

lč .
DIČ

Poznámka

Cena bez DPH 861 212,46

základní
snížená
sákl, přenesená
sniž. pfonťsssné
nulová

Základ dané Sazba dané Výše daně

Cena s DPH v CZK 861 212,46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Has Kov a- park

SO02 - Zpevněné plochy

Milic- Žďár nad Sázavou 24.07.2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 861 212,46
HSV - HSV 861 212,46

1 - Zemní práce 10 406,18
5 - Komunikace pozemní 850 806,28

SOUPIS PRACÍ

SO02 - Zpevněné plochy

Žďár nad Sázavou 24.07.2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 861 212,46
o HSV HSV 861 212,46
D 1 Zemní práce

[úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně
10406,18 _ _„ _ _  _ _  ____________

1 | K [181951112 I m2 i 533,650 1 19,50 10 406,18 CS URS 2023 01
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

"Hutnění podloží 30 MPa"

"ZP 01 - zpevněná komunikace MZK celkové" 476,25 476,250

"ZP 02 - zpevněná komunikace - kamenné kostka" 57,4 57,400

Mezisoučet 533,650



D 5 Komunikace pozemní 850 806,28
2 K 564831011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm m2 24,000 131,00 3 144,00 CS ÚRS 2023 02

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

24,000"ZP 01b (redukovaná) štěrkodrť se zadrcením 0/63 - 170 mm" 24

3 K 564851012 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 160 mm m2 57,400 195,00 11 193,OO|CS ÚRS 2023 02
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2. po zhutněni tl. 160 mm

"štěrkodrť se zadrcením 0/63 - 160 mm" 57.4 57,400

4 K 564851113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 170 mm m2 452,250 181,00 81 857,25 |CS ÚRS 2023 02
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutněni tl. 170 mm

"ZP 01a (plná) štěrkodrť se zadrcením 0/63 - 100 mm" 452,25 452,250

5 K 56620111-033 Úprava podkladu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného fr. 4-8 do 0,03 m3/m2 s
vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním m2 476,200 49,00 23 333,80 Vlastní
Úprava podkladu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného fr. 4-8 do 0,04 m3/m2 s vyrovnáním profilu v příčném i
podélném směru, s vlhčením a zhutněním

"ZP 01a (plná) drcené kamenivo 4/8 - 40 mm" 452,2 452,200

"ZP 01b (redukovaná) drcené kamenivo 4/8 - 40 mm" 24 24,000

Mezisoučet 476,200

6 K 564932111-10 Plocha vrchní pochůzí - mlátová - z mechan. zpevněn.kameniva MZK tl 100 mm (minerální beton - spec, směs
projektem předepsaných frakcí a způsobu hutnění - zdroj bude odsouhlasen architektem) + 10 mm písek fr. 0/8 m2 476,250 278,00 132 397,50 Vlastni

Plocha vrchní pochúzí - mlátová - z mechan. zpevněn.kameniva MZK tl 100 mm (minerální beton - spec, směs projektem předepsaných frakci
a způsobu hutnění - zdroj bude odsouhlasen architektem) + 10 mm písek fr. 0/8

"Horní vrstva MZK se zahutněním tl. 100 mm " 476,25 476,250

JL 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 57,400 542,00 31 11O,8O|CS ÚRS 2023 01
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do II. 50 mm. s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na
krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého

"kamenná kostka nestandard 80/100 mm - 100 mm"

"lože drcený štěrk 4/8 - 40 mm"

"v ceně položky vyplněni spár drť fr. 0/4"

"ZP 02 - zpevněná plocha kamenná kostka 8/10 nestandard" 57,4 57,400

« M | 58381007 (kosíka štípaná dlažební žula drobná d/10 1 m2 1 57,400 | 675,00 | 38 745,00 |CS ÚRS 2023 01
kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10

"obruba 2-řádek kostky"

"ZP 02 - zpevněná plocha kamenná kostka 8/10 nestandard" 57,4 57,400

9 K 131212531 (Hloubeni jamek objem do 0,5 m3 v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně 1 m 3  1 4,640 1 790,00 1 3 665, 60 |CS ÚRS 2023 02
Hloubeni jamek ručně objemu do 0.5 m3 s odhozením výkopku do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I
skupiny 3 soudržných

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/131212531

"ruční dokopy jamek pro zapuštění částí bet. patek pro oc. lemovky" 0,008*580 4,640

K (916991121 |Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 | 17,400 3 253, 00 1 56 602,20 |CS ÚRS 2022 02
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého

https://podminky.urs.ct/item/CS URS 2022 02/916991121

" bet. patky ocel.tmy lemovek =0,03m3/ks patky, ks po 1,0-1,5m "

0,03*580 17.400



11 K 916331111-02 Osazení zahradní obruby - ocelové lemovky - kotveno do terénu nebo bet.patek stabilizační kulatinou po 1 m
přivařenim lemovky - bez dodávek m 580,000 175,00 101 500,00 Vlastní

Osazeni zahradní obruby - ocelové lemovky - kotveno do terénu nebo bet. patek stabilizační kulatinou po 1 .5 m přivařenim lemovky - bez
dodávek

"obrubníky z ocelové pásoviny“ 580 580,000

12 M 13010302-01 zahradní ocel, lemovky bez povrch.úpravy - pásovina 120/8mm: výroba + materiál tyč ocelová plochá jakost 1 1
375 120x8mm, (7,54 kg/m) m 580,000 295,00 171 100,00 Vlastni

zahradní ocel, lemovky bez povrch.úpravy- pásovina 120/8mm: výroba + materiál tyč ocelová plochá jakost 11 375 120x8mm, (7,54 kg/m)

"obrubník z ocelové pásoviny svařované"580 580,000

13 M 13021011-01 kotvící ocel, kolík dl. 200mm pro zahradní oc. lemovky (kollk= roxor D10/200mm) /výroba+ materiál tyč
ocelová žebirková jakost BSt 500S (10 505) výztuž do betonu D 10mm (0,13 kg/ks) ks 580,000 78,00 45 240,00 Vlastní

kotvici ocel, kolik dl. 200mm pro zahradní oc. lemovky (kolik= roxor D1 0/200mm) 1 výroba* materiál tyč ocelová žebirková jakost BSt 500S
(10 505) výztuž do betonu D 10mm (0,13 kg/ks)

"roxory na uchysení ocelové pásoviny do betonu" 580 580,000

1 4 K 184854113-11 Míchání vegetačních substrátů na  stavbě - Štěrkodrť 8/16 se stávající zeminou 5:2 m3 63,000 188,00 11 844,00 1 Vlastní
Mícháni vegetačních substrátů na stavbě - Štěrkodrf 8/16 se stávající zeminou 5:2

"Štěrkodrť 8/16, tl. 150 mm, mícháni se stávající zeminou 5:2, se zahulněním 3,5 I válcem bez vibrace" 63 63,000

15 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná 76,500 750,00 57 375,00 Vlastni
zemina pro terénní úpravy - tříděná

"zemina bude využita ze stavby - katrovaná, zbavená hrud a kamení pokud to bude možné, jinak bude dovezena"

300*0,15*1,7 76,500

16 M 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 30,600 790,00 24 174,00 CS ÚRS 2023 02
kamenivo drcené hrubé frakce 8/16

"štěrk bude smíchán se zeminou"

300*0, 1 5/1 00*40* 1,7 30,600

K 569551 1 1 1 | Zpevnění krajnic prohozenou zeminou t l  150 mm m2 300,000 62,80 18 840,00 1 Vlastní
Zpevněni krajnic nebo komunikaci pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni prohozenou zeminou tl. 150 mm

"dorovnání terénu po ukončeni stavby komunikací" 300 300,000

"plocha pro úpavy je orientační a bude záležet na konkrétním terénu"

"zemina + štěrkodrť 8/16

“zemina bude použita ze stavby (ktarovaná, zbavená suti a kamenů"

1 8 183403153 Obděláni půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 300,000 3,74 1 122,00 1 CS ÚRS 2023 02
Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5

"urovnání plané před osetím travním osivem" 300 300,000

19 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1 000 m2 v rovině a ve svahu do 1 :5 m2 300,000 18,00 5 4OO,OO|CS ÚRS 2023 01

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

"Osetí včetně osiva (20-30 g/m2), speciální suchovzodrná směs pro štěrkové trávníky snášející zatíženi" 300 300,000

20 M 00572490-28 Osetí včetně osiva (20-30 g/m2), travní směs pro štěrkový trávník, přesné složení upřesněno dle stanovištních
podmínek během realizace a odsouhlaseno architektem kg 7,725 425,00 3 283, 13 Vlastní

Oseti včetně osiva (20-30 g/m2), Iravni směs pro štěrkový trávník, přesné složeni upřesněno dle stanovištních podmínek během realizace a
odsouhlaseno architektem

"Výsevek 20-30 g/m2, travní směs pro štěrkový trávník" 300*0,025*1,03 7,725

21 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 300,000 0,50 1 50,00 |CS ÚRS 2023 01
Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5



"zaváleni po osetí" 300 300,000

22 K 111151121 Pokosení trávníku parkového pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 m2 600,000 2,70 1 620,00 |CS ÚRS 2023 01
Pokoseni trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5

"koseni 2x v rámci rozvojové péče pokud bude trávník vyšší než 7 cm" 300*2 600,000

" kosení trávníku se shrabáním, odvoz odpadu "

23 K 171201231-19 Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo
poplatek za uložení na kompostárně biologicky rozložitelného odpadu t 4,500 315,00 1 417,50 Vlastní
Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uloženi na
kompostárně biologicky rozložitelného odpadu

"tonáž bude upřesněna dle skutečné realizace"

"odhad tonáže odpadu po pokoseni trávníku" (2*300*0, 05*0.3)/2 4,500

24 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným < 118,394 217,00 25 691 ,50 |CS ÚRS 2023 01
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

MÉNÉPRÁCE -105 507,80
9 K 131212531 Hloubeni jamek objem do 0.5 m3 v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 4,640 -790,00 -3 665,60

Hloubení jamek ručně objemu do 0.5 m3 s odhozením výkopku do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I
skupiny 3 soudržných

https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 O2/131212S31

"ruční dokopy jamek pro zapuštění částí bet. patek pro oc. lemovky" 0,008*580 4,640

10 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 17,400 -3 253,00 -56 602,20
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z belonu prostého

https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/916991121

“ bet patky ocel. tmy lemovek =0,03m3/ks patky, ks po 1,0-1 ,5m "

0,03*580 17,400

13 M 13021011-01
kotvící ocel, kolík dl. 200mm pro zahradní oc. lemovky (kolik= roxor D10/200mm) / výroba+ materiál tyč
ocelová žebírková jakost BSt 500S (10 505) výztuž do betonu D 10mm (0. 13 kg/ks) ks 580,000 -78,00 -45 240,00

kotvici ocel, kolík dl. 200mm pro zahradní oc. lemovky (ko lik= roxor D1 0/200mm) / výroba+ materiál tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S
(10 505) výztuž do betonu D 10mm (0,13 kg/ks)

"roxory na uchyseni ocelové pásoviny do betonu" 580 580,000

VICEPRACE
kotvicí ocel, kolík dl. 500mm pro zahradní oc. lemovky (kolík= roxor D12/200mm) /výroba+ materiál tyč -r i c n  nnn
ocelová žebírková jakost BSt 500S (10 505) výztuž do betonu D 12mm (0.44 kg/ks) s

kotvici ocel, kolik dl. 500mm pro zahradní oc. lemovky (kolik= roxor D12/500mrn) / výroba+ materiál tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S
(10 505) výztuž do betonu D 12 (0,44 kg/ks)

"roxory na uchyseni ocelové pásoviny do betonu" 1160 580,000

105 507,80
90,96 105 507,80



krycí list soupisu prací

Haškova -park

SO05 - Odpadkové koše

Žďár nad Sázavou 24.07.2023

Obec Žďár nad Sázavou 295841
CZ00295841

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Chameleos s.r.o.

05078075
CZ05078075

IČ:
DIC

Ateliér krajinářské architektury Radilová-Sendler

IČ

Poznámka:

Cena bez DPH 152 000,00

Základ dané Sazba dané Výše daně
zákl;
sniž<
zákl.

nulo

Cena s DPH v CZK 152 000,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Haškova-park

SO05 - Odpadkové koše

Místo Žďár nad Sázavou 24.07.2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 152 000,00
HSV - HSV 152 000,00

01 - Odpadkové koše 152 000,00



"koš parkový - typový výrobek, materiál kombinace dřevo x kov, RAL 9005, včetně dopravy, spodní stavby a montáže" 4 4,000



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Haškova-park

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Žďár nad Sázavou 24.07.2023

Obec Žďár nad Sázavou IČ
DIČ'

295841
CZ00295841

Uchazeč:
Chameleos s.r.o.

IČ
DIČ

05078075
CZ05078075

Ateliér krajinářské architektury Radilová-Sendler IČ
DIČ

IČ
DIC

Poznámka

Cena bez DPH 159 200,00

■-zaKladni
snížená
zakl. přenesená
SHlŽ. pí tšnfeSfóiírJ
nulová

Základ dané Sazba dané Výše dané

|Cena s DPH v CZK 159 200,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Haškova- park

VON - Vedlejší a ostatní náklady



Žďár nad SázavouI.-IÍSIO' 24.07.2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
O01 - Ostatní - Dopravně inženýrské opatření

159 200,00
25 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 39 000,00
VRN2 - Příprava staveniště 10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště 48 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost 17 200,00
VRN6 - Územní vlivy 20 000,00

SOUPIS PRACÍ

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Žďár nad Sázavou 24.07.2023

Chameleos s.r.o.

T
PČ y Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Náklady soupisu celkem 159 200,00

d O01 Ostatní - Dopravně inženýrské opatření 25 000,00
1 K 090001000-1 Ostatní náklady - DIO: dočasné dopravní značení a zajištěni dokumentace PDZ a povolení zvláštního užíváni

komunikací pro realizaci stavby. kpl 1,000 25 000,00 25 000,00 Vlastní

Ostatní náklady - DIO dočasné dopravní značeni a zajištěni dokumentace PDZ a povoleni zvláštního užívaní komunikaci pro realizaci stavby.

d VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 39 000,00
2 K |  01 2002000-1 Geodetické práce kpl _ 1,000 1 1 500,00 11 500,00 1 Vlastní

Geodetické prače.

"+zaměřeni skutečného stavu po výstavbě"

"komplet" 1 1 ,000
3 K 012002000-11 Geodetické práce - sítě kpl 4,000 5 000,00 20 000,00 Vlastni

Geodetické prače - sítě

"vytyčení stávajících sítí"

"komplet" 4 4,000

K 013254000-1 Dokumentace skutečného provedeni stavby. kpl 1,000 7 500,00 7 500,00 Vlastní
Dokumentace skutečného provedeni stavby.

o VRN2 Příprava staveniště 1 0 000,00



Ll K |022003000-01 | Příprava staveniště. I kP‘ I 1,000 10 000,00 1 10 000,00 Vlastni

d VRN3
Příprava staveniště.

Zařízení staveniště 48 000,00
Ll K|030001 000-1 |Zařízeni staveniště. I k P! I 1 ,000| 30 000,00 30 000,00 (Vlastni

A6

B6

Zařízeni staveniště.

"vybudováni, provoz, odstraněni a zapravení povrchů po ZS/ komplet" 1

"ví. demontáže a znovu usazeni 3 ks plotových dílů"

1,000

Ll K |  034 103000-1 | Oploceni staveniště. I P 1 I 1,000 1 18 000,00 1 18 000,00 Vlastni

o VRN4

Oploceni staveniště.

"oploceni staveniště (zřízení, odstranění)" 1

Inženýrská činnost
1.000

17 200,00
Ll K|0431 94000-1 | Ostatní zkoušky - agrochemický rozbor půdy a substrátů. I kpl I 1,000 1 7 200, OOl 7 200,00, Vlastní

Ostatní zkoušky - agrochemický rozbor půdy a substrátů.

Ll K |0450 02000-1 | Kompletační a koordinační činnost. I P 1 I 1.000 1 10 000, 00 1 10 000,00 Vlastni

o VRN6
Kompletační a koordinační činnost.

Územní vlivy 20 000,00
I 1 0 K 1 063503000-1 | Práce ve stísněném prostoru. ___L k p! I 1,000| 20 000, OOÍ 20 000,00 Vlastní

Prače ve stísněném prostoru.




